
令和６年１２月吉日 
 

 
各 位 
 

角田山一周ハーフマラソン大会実行委員会 
実行委員長 若杉 松男 
 

 
 

角田山一周ハーフマラソン大会 
ご協賛・ご協力のお願い 

 
 
 寒冷の候 皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素より西蒲区地域のスポーツ振興につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 
 さて、当会では角田山周辺の海岸や北国街道の街並みを走ることで、健康の増進と体力の

向上を図るとともに、西蒲区の魅力をより多くの人に発信することを目的に、角田山のふも

とを一周するハーフマラソン大会を平成２８年度より開催しております。 
 つきましては、参加する選手、応援にこられる皆様、またスタッフ含め、感動の残る大会

となるよう、ぜひともご支援ならびにご協賛賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 

１．広告協賛内容  別紙をご覧ください 
 
 
２．申込み締切   令和７年１月２０日（月）まで 
 
 
３．お問い合わせ先  角田山一周ハーフマラソン大会実行委員会事務局 

TEL 0256-73-1233  
担当 山﨑、若杉 

  
 

    
 
 
 
 
 


